50, comma 1, lettera b, D. L.gs 36/2023, 

l’affidamento diretto della fornitura avente ad oggetto l’acquisto del trasporto sopra indicato; 
• e, di conseguenza, di affidare alla ditta 

la fornitura del servizio indicato in oggetto per un totale di € 451,00 (quattrocentocinquantuno/00) IVA compresa, 
CIG. B6C14BB712 
Di disporre che il pagamento venga effettuato a seguito di presentazione di fattura elettronica debitamente controllata e 
vistata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale; 

• Di disporre che per il versamento dell’IVA si proceda nel rispetto di quanto disposto dall’articolo 1, comma